【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和６年７月２４日

報 道 機 関  各位

■概要

富山大学経済学部では、専門職業人の養成を目的とした実務的で特色のある授業科目と

して、(株)富山銀行による寄附講義である 地域ビジネス特殊講義「銀行論」を隔年で開講

しており、令和６年度も前学期に同講義（全 15回）を開講しています。

今回、以下の日時・場所にて、富山銀行代表取締役頭取である 中沖 雄 氏 による講義

を行いますので、お知らせいたします。

ついては、本件につきまして取材・報道方よろしくお願いいたします。

■日時・場所

日 時  令和６年７月２５日（木） 13:00～14:30

場 所  富山大学五福キャンパス 経済学部講義棟 3階 301講義室

■講義テーマ

「デュアルキャリア」～これからの働き方について～

富山大学経済学部での富山銀行寄附講義「銀行論」における

同行頭取による講義実施について

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学五福高岡地区事務部 人社系学務課 経済学部事務室

TEL：076－445－6517

	富山大学経済学部での富山銀行寄附講義「銀行論」における
	同行頭取による講義実施について
	【本発表資料のお問い合わせ先】